
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 255/2020 

 

 

VISTO: 

              El Decreto N° 293/2018 mediante el cual se afectara al uso municipal, el vehículo 

particular Marca TOYOTA, Modelo HILUX 4X2, Cabina Doble DX 2.5 TD, Dominio 

FJA961; 

 

Y CONSIDERANDO: 

                   Que el mencionado rodado ha sido transferido por su titular, motivo por el cual 

es necesario realizar la desafectación; 

 

POR ELLO,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LOS COCOS 

 

DECRETA 

 

Artículo 1º.- DESAFECTASE del uso municipal, el vehículo particular Marca TOYOTA, 

Modelo HILUX 4X2, Cabina Doble DX 2.5 TD, Dominio FJA961, a partir del día de la 

fecha, dejando sin efecto el Decreto N° 293/2018. 

 

Artículo 2º.- Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese. 

 

 

Los Cocos, 18 de agosto de 2020 

 

 

DECRETO Nº 255/2020 

 

 

Firmado:  

                      GASTON HORACIO IGLESIAS                      GUSTAVO ENRIQUE CEBALLOS 

                          Secretario de Gobierno                                     Intendente Municipal 

 

 


